



Lillet Aperitif
versch. Sorten, 17% Vol.
0,75-L-Fl. (1 L = € 18,65)

13.99



Marito Aperitivo Verde
22% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 19,99)

13.99



Zugabe:
1x Krug gratis
solange der Vorrat reicht!



Sie
5,-€
SPAREN

Spaten Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

statt 19,99 € nur



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilw. koffeinhaltig
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,67)

9.99

zzgl. € 2,40 Pfand

UNSERE PUNKTE-HIGHLIGHTS

Bei Kauf eines Produktes
des abgebildeten Coca-Cola Portfolios*
(verschiedene Sorten)



20fach
°Punkte



6x1L Glas



24x0,33L Glas



20x0,5L Glas

*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Die Getränke sind teilweise koffeinhaltig. Alle Abbildungen beispielhaft. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

April, April, er macht was er will...



Eichbaum Pilsener oder Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Doppelpack

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98

zzgl. 2x € 3,30 Pfand



Bellaris Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,65/0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Neu im SORTIMENT

Bellaris Cola-Mix
oder weitere Sorten
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,96)

15.49

zzgl. € 3,42 Pfand



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Mooser Liesl Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Stiegl-Goldbräu
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

19.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Köstritzer
Schwarzbier
oder Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Bad Dürheimer
Légerè**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

5.99
zzgl. € 2,40 Pfand



9.49
zzgl. € 1,55 Pfand

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Kulmbacher Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Gerolsteiner
Naturell**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Zugabe:
2x 0,5-L-Fl. Naturradler oder Helles gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange der Vorrat reicht!



Erdinger Weißbier
versch. Sorten oder
Erdinger Brauhaus Hell
oder **Naturradler**
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Grevensteiner
Original
Naturtrübes
Landbier**
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,87)

14.99
zzgl. € 2,78 Pfand



**Clausthaler
Original oder
Extra Herb**
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,83)

7.49
zzgl. € 3,00 Pfand



Natürlich
besser leben.

Staatl.
Fachingen Still
oder Medium
12x0,75-L-Fl.
zzgl. € 3,30 Pfand
(1 L = € 0,94)

8,49 Das Wasser. Seit 1742.

STAATL.
FACHINGEN

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



Bitburger
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Peroni
Nastro Azzurro
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

5.49

zzgl. € 0,48 Pfand



KNÜLLER

König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Heineken
Premium Pils
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,77)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,70/2,15)

16.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

...mit tollen Angeboten!



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl. (1 L = € 2,40)

9.49

zzgl. € 2,46 Pfand



**Neu im
SORTIMENT**

Vio Bio Orange
oder **Zitronen-
Limette**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,83)

10.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Neu im
SORTIMENT**

Fuze Tea
Schwarzer Tee
Zitrone oder
Pfirsich Hibiskus
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Sanpellegrino
versch. Sorten
0,33-L-Dose
(1 L = € 3,00)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Gentleman Jack
Cola oder **Sour**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 9,06)

2.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Paulaner Spezi
oder **Spezi Zero**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

14.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Żolądka Gorzka
Taditional Likör
36% Vol., 0,5-L-Fl.
(1 L = € 14,98)

7.49



Ouzo Plomari
40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Schwollener Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Weisensteiner Mineralwasser
Classic oder Medium
3x12x0,7/0,75-L-Fl. (1 L = € 0,34/0,32)

8.58

zzgl. 3x € 3,30 Pfand



Odenwald Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 4,50 Pfand



Odenwald Quelle Schorle
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,92)

10.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Rapp's Premium Orange
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,50)

14.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Rapp's Starke Fruchttchen, Zaubersaft naturtrüb
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Rosbacher
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,87)

3.90

zzgl. € 1,50 Pfand



Alpirsbacher Klosterbräu Spezial oder Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Bellheimer Silber Pils oder Edel Export
20x0,5/
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Mayer's Brauwerk Pilsener oder Stammhaus Bier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schloss Wachenheim Grün Cabinet Sekt trocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49



Privatkellerei Emil Wissing Grauburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,05)

3.79



Privatkellerei Emil Wissing Weißburgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Spätburgunder Weißherbst
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Chardonnay
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Dornfelder Rotwein
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Riesling
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,39)

3.29



Privatkellerei Emil Wissing Gewürztraminer
Q.b.A. lieblich, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



Privatkellerei Emil Wissing Rosé
Q.b.A. halbtrocken, Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 3,32)

2.49

alldrink

76756 Bellheim, Waldstückerring 6

67240 Bobenheim-Roxheim, Wormser Landstr. 29

76879 Bornheim, Hornbachstr. 5 a

67227 Frankenthal, Schraderstr. 36

67269 Grünstadt, Kirchheimer Str. 70

76767 Hagenbach, Schwarzwaldstr. 7

67454 Haßloch, Adam-Stegerwald-Str. 13

76829 Landau, Wollmesheimer Höhe 45

67065 LU-Rheingönheim, In der Mörschgewann 42

67133 Maxdorf, Siemensstr. 21 (ehemals Kares)

67590 Monsheim, Robert-Bosch-Str. 6

67141 Neuhofen, Industriestr. 1b

67433 Neustadt, Roßlaufstr. 4

76761 Rülzheim, Neue Landstr. 6 a

76889 Schweigen-Rechtenbach, An der Schmalwiese 5

67547 Worms, Ludwig-Lange-Str. 8